Note al Doc. 39. 
' / c. 27. 
2  Petro in una prima stesura. 
3  Lacuna presente nel manoscritto. 
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Petrus etcetera. Egregie et dilecte Timbors, iudicisse Arboree, salutem etcete-
ra. Cum nos pro bono et pacifico statu totius rei publice huius insule Sardinie, 
generales Curías induxerimus celebrandas et in eisdem Curiis vestrum procu-
ratorem adesse velimus, ideo vobis dicimus et mandamus quatenus vestrum 
procuratorem cum sufficienti posse tractandi, consentiendi et firmandí cum 
iuramento et sine in hiis et ea que in dicta Curia ordinabuntur, die quinta a 
presentatione presentis inantea continue numeranda, in civitate Castri Callari 
celebrationi dicte Curie faciatis adesse. Datum in Castro Callari vicesima die 
febroarii, anno a nativitate domini millesimo CCC quinquagesimo quinto. 
Subscripsit Guillelmus. 

Idem 

41 
A.C.A., Cancilleria, Pergaminos, 273 / 1897, Pere III. 

1355 febbraio 21, Sarroch 
I rappresentanti delle ville di Sarroch, Cuchi, Petra Salis e Garabion, site 

tutte nella curatoria di Nures, riuniti nella chiesa di Santa Vittoria di Sarroch, 
eleggono Giovanni Scata, abitante di Garabion, e Bartolo Iba, abitante di Sar-
roch, loro sindaci perché partecipino, a nome della cittadinanza, alle Corti gene-
rali convocate a Cagliari. 

(Dimensioni: cm 49 x 32) 

Noverint universi quod nos, Nicola de Isula, Miale Feuccii, iurati ville Sorro-
chu, situate in curatoria de Nuras, Martinus Nardii, scriptor, Corosus Moccí, 
Bartholus Murgia, Johannes Naso, Andreas Preciose, Paulus de Bangiu, Fulia-
tus de Sehenni, Domenicus Perra, Salbator Padau, Morizinus Mocci, Maghari 
de Thori, Johannes Serrallo, Johannes Corda, Nicola de Pruna, Leonardus 
Cogliu, Guantinus de Barsola, Lusurgius de Iba, Francischus Furrigellu, Ligo-
rius Mancha, Fuliatus Carbonis, Vannuccius Laurentii, Leonardus de Iba, ha-
bitatores ville Sorrochi predicte, et Johannes Cogu, Lusurgius Pissalis, Gorgo-
nus Pissalis, Bartholus Tidu, Piscanali Castai et Johannes Pisolu, habitatores 
ville Cuchi eiusdem curatorie, autoritate et decreto Gomite Coreglioni, maio-
ris villarum Sorrochi et Cuchi predictarum, et nos, Simon Furrigellu, Mar-
gheus Cara, Petrus Schata, Johannes Locci, Petrus Lensa Birga, Nicola de Ba-
gnius, Margheus Pispisa, Biagius Pebia, Andreas Arresti et Stephanus Mereu, 
habitatores ville Petre Salis, et nos, Anthiogus Formas, Nicola de Porta, Pe-
trus de Maria, Crexenti Piligas, Nicola Sale, Findeu de Porta, Petrus Saracini 
et Loctus Cabissa, habitatores ville Garabionis, situate ín dicta curatoria Nu-
rase, autoritate et decreto Gomite Saturni, maioris villarum Petre Salis et Ga- 
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rabionis predictarum, in consilio congregatos ad sonum campane vel tubicel-
le, in ecclesia Sancte Victorie ville Sorrochu predicte, ubi est solitum consi-
lium congregari, pro se ipsis et nomine universitatis ipsarum villarum, eorum 
nomine proprio et in solidum, cum hoc publico instrumento et cum auctorita-
te et decreto Gomite Coreglioni et Gomite Saturni, maiorum villarum predic-
tarum, presentium et huic procurationi et sindicatui auctoritatem eorum in-
terponentium, fecerunt, constituerunt et ordinaverunt Johannes Scatam, habi-
tatorem ville Garabionis, et Bartholum de Iba, habitatorem ville Sorrochu 
predicte, presentes et quemque eorum in solidum, ita quod non sit potior 
conditio occupantis, set quod per unum inceptum fuerit, per alium mediari 
valeat et finiri, eorum et dictarum universitatum sindicos et procuratores ad 
comparendum et se, nomine universitatum presentandum humiliter et devote 
in Curia generali quam indixit excellentissimus dominus noster, rex Arago-
num, incolis Sardinie in Castro Callari celebranda, et tractandum consentien-
dum et firmandum, cum iuramento vel sine, omnibus et